中国林学会文件

中林会学字〔2021〕46 号

中国林学会关于发布《核桃品种适应性评价

技术规范》《薄壳山核桃品种适应性评价技

术规范》和《油茶品种适应性评价技术规范》

团体标准的公告

根据国家《团体标准管理规定》和《中国林学会团体标

准管理办法（试行）》的要求，现批准中国林业科学研究院

林业研究所、中国林业科学研究院亚热带林业研究所等单位

起草的《核桃品种适应性评价技术规范》《薄壳山核桃品种

适应性评价技术规范》和《油茶品种适应性评价技术规范》3

项标准为中国林学会团体标准，自发布之日起实施。

现予公告。

附 件：

1.《核桃品种适应性评价技术规范》（T/CSF 003-2021）；

2.《薄壳山核桃品种适应性评价技术规范》（T/CSF 004-2021）；

3.《油茶品种适应性评价技术规范》（T/CSF 005-2021）。

中国林学会

2021 年 7 月 29 日